
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

BANKINTER 2 PYME Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/07/2017

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a PYMES / SME Loans

 383.932,54 19.285.190,93  18.901.258,39  0,230  0,490 0,000  0,499  157  18,00  27,76  11,57 14  14,73  28,27 18,38 157  0,415

 1.682.428,12 42.463.627,08  40.781.198,96  0,500  0,950 0,500  0,999  635  72,82  61,12  66,12 80  64,54  60,99 73,54 628  0,649

 109.392,36 4.118.267,28  4.008.874,92  1,000  1,440 1,000  1,499  49  5,62  5,93  10,74 13  4,20  6,00 5,39 46  1,123

 55.229,34 874.251,22  819.021,88  1,500  1,890 1,500  1,999  9  1,03  1,26  2,48 3  2,12  1,22 0,70 6  1,550

 199.240,90 678.844,68  479.603,78  2,000  2,480 2,000  2,499  9  1,03  0,98  2,48 3  7,64  0,72 0,82 7  2,068

 135.842,99 1.602.042,03  1.466.199,04  2,500  2,990 2,500  2,999  9  1,03  2,31  4,13 5  5,21  2,19 0,82 7  2,749

 7.387,12 253.317,43  245.930,31  3,000  3,180 3,000  3,499  2  0,23  0,36  0,83 1  0,28  0,37 0,12 1  3,000

 33.102,78 147.410,12  114.307,34  4,390  4,390 4,000  4,499  1  0,11  0,21  0,83 1  1,27  0,17 0,12 1  4,390

 298,98 49.969,33  49.670,35  4,500  4,500 4,500  4,999  1  0,11  0,07  0,83 1  0,01  0,07 0,12 1  4,500

 872  69.472.920,10  2.606.855,13 121  66.866.064,97 854Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 79.670,78
 117,54

 1.504.280,22

 21.544,26
 0,64

 259.464,95

 78.297,50
 452,95

 1.504.280,22

 0,697
 0,698
 0,230
 4,500

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.
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